

## **DODATEK č.1**

### **Smlouvy o dílo**

č. zhotovitele 232 0 408

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi následujícími účastníky:

#### **O B J E D N A T E L:**

**Frýdecká skládka, a.s.**

**Panské Nové Dvory 3559**

**738 01 Frýdek-Místek**

Společnost je zapsána v obch. rejstř

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 499

zastoupený:

Luděk Žáček, předsedou představenstva na základě plné moci.

Oprávněný zástupce objednatele:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických :

**Luděk Žáček, předseda představenstva na zákl. plné moci**

**Petr Bezruč**

**Ing. Richard Blahut**

Bankovní spojení:

**Komerční banka a.s.**

číslo účtu:

**27-3594220257/0100**

IČ:

**47151552**

DIČ:

**CZ47151552**

Telefon:

**558 440 078**

**A**

#### **Z H O T O V I T E L:**

**ALPINE Bau CZ s.r.o.**

**Jiráskova 613/13**

**757 43 Valašské Meziříčí**

Společnost je zapsána v obch. rejstř.

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 41345

Zastoupený :

**Stanislavem Faranou, prokuristou**

**Ing. Radislavem Nohavicou, prokuristou**

Oprávněný zástupce zhotovitele:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:

**Stanislav Farana, prokurista**

**Ing. Radislav Nohavica, prokurista**

**Stanislav Farana, Ing. Roman Slaný**

**Petr Michálek**

Bankovní spojení:

**Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava**

Číslo účtu:

**994 404 -0745137001/0800**

IČ:

**45192286**

DIČ:

**CZ45192286**

Telefon:

**571 750 111**

E-mail :

**[office@alpine.cz](mailto:office@alpine.cz)**

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 232 0 408 ze dne 14.4.2014 z důvodu více prací uvedených v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

## II. Cena díla

**Bod 1. se mění a nově zní takto :**

|                                  |                        |
|----------------------------------|------------------------|
| <b>Cena díla bez DPH dle SOD</b> | <b>1 212 979,00 Kč</b> |
| <b>Dodatek č.1-vícepráce</b>     | <b>37 429,00 Kč</b>    |
| <b>Nová cena díla bez DPH</b>    | <b>1 250 408,00 Kč</b> |

### Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 232 0 408 ze dne 14.4.2014 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Seznam příloh:

*Rozpočet zhotovitele*

Ve Valašském Meziříčí dne 28.4.2014

Zhotovitel:

ALPINE Bau CZ s.r.o.  ALPINE Bau CZ s.r.o.  
Jiráskova 613/13  
757 43 Valašské Meziříčí  
IČ: 45192286  
DIČ: CZ45192286 

Stanislav Farana a Ing. Radislav Nohavica  
prokuristé

*Frydek - Místek*  
Ve ..... dne *30.4.2014*

Objednatel:

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.

FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.  
Panské Nové Dvory 3559  
738 01 Frydek Místek -11-  
IČ: 47151552 DIČ: CZ47151552

Luděk Žáček

předseda představenstva na základě plné moci

# ROZPOČET

Stavba: Přídlažba 46m

Objekt:

Objednatel:

JKSO:

Zhotovitel:

Datum: 18.4.2014

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7               | 10          |

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

|   |     |           |                                                                      |    |        |        |          |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | 221 | 113107143 | Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm                   | m2 | 13,800 | 280,00 | 3 864,00 |
| 2 | 221 | 113107151 | Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 350 mm | m2 | 13,800 | 65,00  | 897,00   |
| 3 | 221 | 564732111 | Podklad z vibrovaného štěrku SV tl 100 mm                            | m2 | 13,800 | 130,00 | 1 794,00 |

### 4 Vodorovné konstrukce

|   |     |           |                                                                           |     |        |          |           |
|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 4 | 311 | 451313511 | Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 300 mm | m2  | 13,800 | 1 100,00 | 15 180,00 |
| 5 | 592 | 592185840 | přídlažba 50x25x8 cm                                                      | kus | 92,000 | 60,00    | 5 520,00  |

### 5 Komunikace

|   |     |           |                                                                                |    |        |        |          |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 6 | 221 | 596212313 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl přes 300 m2 | m2 | 13,800 | 240,00 | 3 312,00 |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

|   |     |           |                                                             |   |        |        |          |
|---|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 7 | 013 | 979081111 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km            | t | 6,600  | 370,00 | 2 442,00 |
| 8 | 013 | 979081121 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km | t | 60,000 | 15,00  | 900,00   |

### 99 Přesun hmot

|   |     |           |                                                       |   |        |        |          |
|---|-----|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 9 | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | t | 16,000 | 220,00 | 3 520,00 |
|---|-----|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

**Celkem**

**37 429,00**

ALPINE Bau CZ s.r.o.

Jiráskova 611/1 - 3

757 43 Valašské Meziříčí

IČ: 45192284

DIČ: CZ45192284